ANEXO V

TERMO DE ADESÃO

 O Município de ____________________________________, inscrito no CNPJ/MF sob o

nº ___________________________, neste ato representado pelo

Prefeito(a) ____________________________________, RG nº _________________________, adere

ao Programa Adolescentes Paranaenses, conforme Deliberações nº 014/2012 e 018/2012

CEDCA/PR, com a quantidade de (    ) um ou (    ) dois coletivos.

 O Programa supracitado, visa promover o protagonismo de adolescentes de 12 a

18 anos, por meio da oferta de serviços de convivência comunitária, no formato de

coletivos, planejados de forma participativa e transversal.

 Neste Termo, endossa e se compromete com o estabelecido no Edital

nº 005/2012-SEDS, publicado no site da Secretaria de Estado da Família e

Desenvolvimento Social.

_____________________, PR, ____/ ____/ ____

Atenciosamente,

_________________________________________

Prefeito Municipal

RG: _________________